
 

 平成24年3月14日  

各 位  

東京都渋谷区桜丘町27番2号 

株式会社メディビックグループ  

                       代表取締役社長 橋本康弘  

 

経営近況報告会開催のお知らせ  

 

このたび、当社グループでは第12回定時株主総会終了の後、下記のとおり経営近況報告

会を開催することといたしました。本報告会では第12期の事業概況と今後の戦略などにつ

いてご報告いたします。限られた時間ではありますが、是非ともご出席賜りますようご案

内申し上げます。  

尚、本報告会には、株主様をはじめ投資家や市場関係者の方々もご出席いただくことがで

きます。  

今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

敬 具  

記  

 

1. 日時  平成24年3月29日（木曜日）11時15分～12時00分  

定時株主総会終了後となりますので、開始時刻につきましては目安とお考えくだ

さい。  

2. 場所  東京都渋谷区道玄坂二丁目10番7号  

新大宗ビル フォーラムエイト7階 708会議室（定時株主総会会場に同じ） 

 

以上 

 



株主総会会場ご案内図

会場 東京都渋谷区道玄坂二丁目10番７号

新大宗ビル フォーラムエイト ７階 708会議室

【交通のご案内】

JR山手線・埼京線、地下鉄（銀座線・半蔵門線・副都心線)、

東急東横線・田園都市線、京王井の頭線、他

各線渋谷駅 下車 徒歩約７分


	開催ご案内（一般向け）
	08324xe01_out

